РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» апреля 2024 года № 52-П

«Об актуализации схем теплоснабжения»

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным  законом
Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля  2012
года № 154 «О требованиях к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их
разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Шербакульского
муниципального района Омской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения

Александровского сельского поселения Шербакульского муниципального
района Омской области, Бабежского сельского поселения Шербакульского
муниципального района Омской области,  Борисовского  сельского
поселения Шербакульского муниципального района Омской области,
Екатеринославского сельского поселения Шербакульского
муниципального района Омской области,  Изюмовского  сельского
поселения Шербакульского муниципального района Омской области,
Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального
района Омской области, Кутузовского сельского  поселения Шербакульского
муниципального района Омской области, Максимовского сельского
поселения Шербакульского муниципального района Омской области,
Славянского сельского поселения Шербакульского муниципального района
Омской области, Шербакульского городского поселения Шербакульского
муниципального района Омской области.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы, начальника Управления жилищно-коммунального
комплекса, газификации и жизнеобеспечения Администрации
Шербакульского муниципального района Омской области Вильгельм О.С.

Глава Шербакульского
муниципального района                                                                 А.А.Молоканов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ